
Na temelju članka 27. Statuta Grada Križevaca („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, 
broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 3/20, 1/21 i 3/22), članka 10. stavka 10 
Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Križevaca koji se obrazuju za 
deficitarna zanimanja u ak. god. 2023./2024. („Službeni vjesnik Grada Križevaca“, broj 3/23), 
točke I. Odluke o II. izmjeni Odluke o broju stipendija, mjesečnom iznosu i roku isplate 
stipendija u ak. god. 2023./2024. (KLASA: 604-01/23-01/0018, URBROJ: 2137-2-02/1-23-64 
od 16. studenog 2023.) i slijedom Liste reda prvenstva za dodjelu stipendija studentima s 
područja Grada Križevaca koji se obrazuju za deficitarna zanimanja u akademskoj godini 
2023./2024. (KLASA: 604-01/23-01/0018, URBROJ: 2137-2-02/1-23-60 od 7. studenog 
2023.), gradonačelnik Grada Križevaca donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Križevaca koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja u ak. god. 2023./2024.

I.
Točka II. Odluke o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Križevaca koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja u ak. god. 2023./2024. (KLASA: 604-01/23-01/0018, 
URBROJ: 2137-2-02/1-23-65 od 17. studenoga 2023., dalje u tekstu: Odluka o dodjeli 
stipendija) mijenja se i glasi:

„Stipendije se dodjeljuju sljedećim studenticama odnosno studentima: 
Rbr. Ime i prezime Studij Broj bodova

1. Filip Trbuha Farmacija STIPENDIJA
2. Ivana Harča Farmacija STIPENDIJA
3. Dorotea Vrbančić Medicina 150
4. Domagoj Tomičević Medicina 140
5. Domagoj Vlahek Medicina 140
6. Ana Peremin Medicina 140
7. Elena Stella Buzina Medicina 130
8. Klara Stančić Medicina 130
9. Tin Jagoić Medicina 130

10. Magdalena Bertić Medicina 120
11. Elena Miklečić Eduk. rehabilitacija 120
12. Dominik Juršić FER – Računarstvo 120
13. Lucija Picig Pravni fakultet – Socijalni rad 120
14. Dorian Dubravec Dentalna medicina 120
15. Iva Kemenović Učiteljski 110
16. Tea Tomičević Medicina 100
17. Luka Ljubek Medicina 95
18. Ema Katana Medicina 90
19. Elena Hegedić Građevina 90
20. Dora Sokač Medicina 90
21. Sara Sokač Logopedija 90
22. Lovro Bošnjak Farmacija 80
23. Tomislav Stručić Strojarstvo 80
24. Katja Ščetar Eduk. rehabilitacija 75
25. Maja Rakamarić Građevinski 70
26. Lorna Habijanec Građevinski 70
27. David Lučki Medicina 70
28. Paulina Radaković Učiteljski 70
29. Petra Turković FER – Računarstvo 70
30. Mia Bašić Dentalna medicina 70“



II.
Studenti koji su u Odluci o dodjeli stipendija bili pod rednim brojevima 22. i 28. gube 

pravo na dodjelu stipendija budući da je naknadnom provjerom utvrđeno kako njihove prijave 
na Javni natječaj za dodjelu stipendija studentima s područja Grada Križevaca koji se 
obrazuju za deficitarna zanimanja u ak. god. 2023./2024. (KLASA: 604-01/23-01/0018, 
URBROJ: 2137-2-02/1-23-6 od 15. rujna 2023., dalje u tekstu: Javni natječaj) ne 
zadovoljavaju uvjet propisan točkom I. stavkom 2. retkom 4. Javnog natječaja, a koji glasi: 
„Pravo sudjelovanja na Javnom natječaju, putem uredno ispunjene i potpune, u roku 
dostavljene prijave, ima student/ica koja/i:
- ima prebivalište na području Grada u neprekidnom trajanju od najmanje dvije (2 godine) do 
dana objave Javnog natječaja“.
Prema dokumentaciji (preslici osobne iskaznice svakog od studenata) dostavljenoj uz prijavu 
na Javni natječaj vidljivo je da je prebivalište izvan područja Grada Križevaca, što omaškom 
Povjerenstva za stipendiranje studenata s područja Grada Križevaca nije utvrđeno prilikom 
otvaranja prijava na Javni natječaj već prilikom pripreme Ugovora o stipendiranju.
Iz tog razloga bilo je potrebno studente pod rednim brojevima 22. i 28. iz Odluke isključiti iz 
postupka dodjele. 

III.
Sve ostale odredbe Odluke o dodjeli stipendija ostaju neizmijenjene.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske u Zagrebu u roku 30 dana od dana dostave ove 
Odluke.

KLASA: 604-01/23-01/0018
URBROJ: 2137-2-02/1-23-66
U Križevcima, 24. studenoga 2023.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-11-27T09:47:23+0100
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




